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شکست ماشین سازی برابر نساجی قائمشهر/ سبزقباها فانوس به دست شدند

تیم فوتبال ماشین سازی تبریز با قبول شکست بیرون از خانه برابر تیم نساجی قائمشهر، تیم فانوس به دست جدول

گروه الف رقابتهای لیگ دسته اول باشگاه های کشور شد.

خبرگزاری مهر: تیم فوتبال ماشین سازی تبریز با قبول شکست بیرون از خانه برابر تیم نساجی قائمشهر، تیم فانوس به دست جدول
گروه الف رقابتهای لیگ دسته اول باشگاه های کشور شد.

به گزارش خبرنگار مهر، با برگزاری 14 دیدار از گروه های دوگانه در عصر جمعه، رقابتهای لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های کشور
هفته سوم خود را پشت سر گذاشت که طی آن در یکی از بازیهای گروه الف، تیم نساجی در قائمشهر با سه گل تیم ماشین سازی تبریز

را شکست داد.

در این دیدار که به میزبانی تیم نساجی به انجام رسید، این تیم در مجموع بازی به مراتب برتر و خوبی را نسبت به میهان خود ارائه
داد و توانست در همان نیمه اول دو بار دروازه سبرقباهای تبریز را باز کند.

مجتبی رمضانی مهاجم تیم نساجی در دقایق 18 و 36 دو بار تور دروازه ماشین سازی را به لرزه درآورد تا میزبان با پیروزی راهی
رختکن شده و با خیالی آسوده به نیمه دوم فکر کند.

با شروع نیمه دوم شاگردان علیرضا اکبرپور سرمربی جوان تیم ماشین سازی دست به چند حمله روی دروازه حریف زدند اما برخلاف
روند بازی، این بار نیز تیم نساجی به گل رسید. گل سوم تیم میزبان در دقیقه 63 و با ضربه محمد عباس زاده به ثمر رسید تا این گل

در حکم آب سردی بر پیکر ماشین سازان باشد.

تیم ماشین سازی که هنوز شرایط ایده آل و مطلوبی را ندارد، با این شکست سومین باخت فصل خود را در هفته سوم متحمل شد تا
بدون امتیاز در قعر جدول گروه الف ایستاده و تیم فانوس به دست این گروه لقب بگیرد.

ماشین سازان که در بازی هفته اول برابر تیم الوند همدان حاضر نشده بوند، با حکم سازمان لیگ سه بر صفر بازنده شدند تا با توجه
به شکست هفته دوم این تیم برابر گسترش فولاد، باخت برابر نساجی قائمشهر سومین باری باشد که آنها در این فصل دست خالی

زمین مسابقه را ترک می کنند.

تیم تحت هدایت فنی علیرضا اکبرپور در هفته چهارم این رقابتها، روز جمعه 14 مهر میزبان تیم سنگ آهن بافق خواهد بود.

تیم سنگ آهن که در هفته سوم برابر تیم الوند همدان متحمل شکست خانگی شد، با چهار امتیاز در جایگاه پنجم جدول این گروه
ایستاده است.
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